
Zarządzenie nr 03/09
Wójta Gminy Kikół

z dnia 12 stycznia 2009r.

w sprawie: powołania  Komisji  Konkursowej dla wyboru ofert zgłoszonych w otwartych
konkursach  ofert  na  wykonanie  zadań  publicznych  związanych  z  realizacją
zadań  samorządu  gminnego  w  2009  roku  przez  organizacje  prowadzące
działalność  pożytku  publicznego  w  zakresie:  upowszechniania  i  rozwoju
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.

Na podstawie  art. 30 ust.  1 ustaw z dnia  8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z pkt.  3 lit.  „b” Rozdziału  I
„Programu  współpracy  organów  gminy  Kikół  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2009”

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję  Komisję  Konkursową  dla  wyboru  najkorzystniejszych  ofert  zgłoszonych  w

otwartych konkursach  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  z  zakresu  upowszechniania  i

rozwoju kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży w następującym składzie:

1. Julita Borucka – Kozłowska - inspektor ds. promocji gminy, zdrowia, sportu i kultury

przewodniczący

2. Krzysztof Wajer - podinspektor ds. Funduszy Unii Europejskiej i 

członek komisji - zamówień publicznych 

3. Zbigniew Ambroziak - inspektor ds. ogólnorolnych, wodnych, ochrony 

członek komisji środowiska

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


